Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 204
 От 02 октября  2015 года

«Об отмене «Положения о добровольной

народной  дружине  по  охране  общественного

порядка в Янгелевском городском поселении.».
 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., в соответствии с п. 32 ст.7 Устава Янгелевского муниципального образования, заслушав председателя Думы Янгелевского ГП Ягловскую М.Л., Дума Янгелевского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Положение о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в Янгелевском городском поселении, утвержденное решением Думы Янгелевского ГП  № 39 от 28 ноября 2009г. считать утратившим силу с 15.09.2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ "Вести Янгелевского муниципального образования".

3. Контроль за исполнением решения возложить на Администрацию Янгелевского ГП и постоянную комиссию по ЖКХ и социальным вопросам Думы Янгелевского ГП.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                    С.А. Осипов
PAGE
2